

Retail Support Denmark ApS
Bjarkevej 9, Skovby, 8464 Galten

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 34 88 47 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017..

Søren Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Retail Support Denmark ApS
Bjarkevej 9, Skovby
8464 Galten

CVR-nr.: 34 88 47 81
Stiftet: 13. december 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Rohde

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er agenturhandel med blandet sortiment.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.120.004 mod 7.431.103 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213.367 mod 388.232 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	7.120.004	7.431.103
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-333.932	-424.641
Andre eksterne omkostninger	-1.185.501	-1.106.709
Bruttoresultat	5.600.571	5.899.753
1 Personaleomkostninger	-5.205.596	-5.247.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.970	-139.615
Driftsresultat	277.005	512.836
Andre finansielle indtægter	158	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.906	-4.900
Resultat før skat	274.257	507.936
Skat af årets resultat	-60.890	-119.704
Årets resultat	213.367	388.232
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	213.367	388.232
Disponeret i alt	213.367	388.232

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.856	113.187
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.856</u>	<u>113.187</u>
4 Andre tilgodehavender	127.067	182.706
5 Deposita	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.067</u>	<u>191.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>186.923</u>	<u>304.893</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.058.006	935.167
Tilgodehavende selskabsskat	28.110	40.296
Andre tilgodehavender	12.039	0
Periodeafgrænsningsposter	11.686	36.955
Tilgodehavender i alt	<u>1.109.841</u>	<u>1.012.418</u>
Likvide beholdninger	<u>1.016.562</u>	<u>823.650</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.126.403</u>	<u>1.836.068</u>
Aktiver i alt	<u>2.313.326</u>	<u>2.140.961</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	100.000	100.000
7	Overført resultat	1.052.269	838.902
	Egenkapital i alt	<u>1.152.269</u>	<u>938.902</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	11.000	27.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>11.000</u>	<u>27.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.645	105.600
	Gæld til tilknyttede virksomheder	130.000	130.000
	Anden gæld	908.412	939.459
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.057	1.175.059
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.057</u>	<u>1.175.059</u>
	Passiver i alt	<u>2.313.326</u>	<u>2.140.961</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.705.756	4.681.686
Pensioner	108.190	84.016
Andre omkostninger til social sikring	101.767	107.302
Personalemkostninger i øvrigt	289.883	374.298
	<u>5.205.596</u>	<u>5.247.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.906</u>	<u>4.900</u>
	<u>2.906</u>	<u>4.900</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	305.460	284.802
Tilgang i årets løb	0	64.658
Afgang i årets løb	0	-44.000
	<u>305.460</u>	<u>305.460</u>
Nedskrivninger primo	-192.273	-126.690
Årets afskrivninger	-62.331	-91.582
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	25.999
	<u>-254.604</u>	<u>-192.273</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>50.856</u>	<u>113.187</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	262.000	133.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>129.000</u>
Kostpris ultimo	<u>262.000</u>	<u>262.000</u>
Nedskrivninger primo	-79.294	-31.263
Årets nedskrivninger	<u>-55.639</u>	<u>-48.031</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-134.933</u>	<u>-79.294</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>127.067</u>	<u>182.706</u>
5. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Kostpris ultimo	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	838.902	450.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>213.367</u>	<u>388.232</u>
	<u>1.052.269</u>	<u>838.902</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Operationel leasing:		
Der er indgået leasingaftaler på biler. Restforpligtelsen udgør 829 t.kr, der løber til senest 30.04.2020.		
Der er indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse.		